
Dodatek C.

Přikazni smlouvě v4:- dne 9,12 2015

Smluvní strany

Čes ka zdravotniprůmyslová pojišťovna

Sídlo: Jeremenkova 11, 703 00 Ostrava Vítkovice

zastoupena: JUDr. Petr Vaněk, PhD.. generální ředitel

IČO: 47672234

zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

Kontaklni osoba ve veci veřejné zakázky JUDL Petr Vanek, Ph D generální ředitel

dale jer „Příkazce“

JUSTITIA ADVISORV PARTNERS, 51.0.

Sídlo: Půiova 1219/3. 110 00 Praha Nove Meslo

zastoupena: lng Lukáš Křesa'lek, jednatel

IČO: 04545575

Zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl Cv vložka 249457

Dale jen „Příkazník“

Základní ustanovení

Smluvní strany se dohodly mi uzavření dodatku Íí. 3 k přikazni smlouvě ze dne 9.122015 (dále jen smlouva).

Předmět dodatku

1. Příkaznik se zavazuje. že jménem příkazce vykoná zadavatelske činnosti k zakázce „Nákup automobilů

v roce 2016" formou otevřeného řízení.

IV, Úplata

1. Úplata je stanove na dohodou smluvních stran jako úplata nejvýše přípustná a Činl:

bez DPH 65 000,-Kč.

2, Úplata zahmuje veškeré náklady spojené realizací předmětu dodatku.

3, Přikazník je oprávněn úplatu vyúčtovat v souladu ujednánirn ČI V. Platební podminky smlouvy.

V, Další odpovědnost m vady škody

1. Přikazník odpovida' za případné vady plnénl vzniklé škody způsobené příkazci v souvrsíosti s plněním dle

ČI. VI. smlouvy

Z Přikazník poskytuje další zámky za bezvadnou přípravu organizační zajištění celého průběhu zadání

zakázky dle zákona v následujícím rozsahu:

v případě zrušení zadávacího řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže pochybenirr přikaznlka aa'

provést nasledne zadávací řízení bezplatně,přikazník zavazuje

uznanl ná vrh u dodavatele m' Úřadem ochranu soutěže následnév případě oprávněný pro hospodářské

nařízení noveho výběru nebo provedení napravných opatření, tato přikaznik provede IB vlastni náklady



VI. Platnost účinnost dodatku

1 Dodatek se uzavira na dobu do ukončení zadávacího řízení a zaplacení úplaty podle tohoto dodatku

2, Dodatek nabývá platností a účinnosti dnem podpisu oběma smluvnlmi stranami.

VII. Termín plnění

Přikazoe přikaznik el# zavazujl splnit své povinnosti vyplývající n tohoto dodatku, to v souladu se zákonem.

VIII. Smluvní sankce

1 Nezaplatí~li přikazce včas řádně fakturu. je povinen přikazníkovi uhradit na výzvu úrok z prodlení ve

Sjednaně výši 0,05% n ceny dlužne úplaty Vl=l každý započatý den prodlení

2. V případě. že přikazník nesplní sjednaný termin plnění (dle harmonogramu prací] pro předání podkladů pro

rozhodnutí prikazce, je povinen přikazcr uhradit Smluvní pokutu dle odsl.2 čl VIII smlouvy.

IX. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že se všemi ustanoveními tohoto dodatku souhlasí, což slvrzují svymi

vlastnoručnimi podpisy

2 Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoven ích, pñčemž pi'tkazce přikaznik obdrží po jednom vyhotovení

platností originálu.

ZŠ Z ,lo
V Ostravě dne 2322976 V

06W
dne.

přlkazoe Česká nwmysltwá xaravotní pojišťovn- leri m: Jwva ii přlkaznlk

u

Jü'r'łă'Sšr'r'va'někí'ěnľiä.m"

generální ředitel je

České průmyslové zdravotni pojišťovny PARTNERS, s.r.o.



ZO16/PM1003č.j.

PLNA MOX!

F zastupování

zadavatele ve věci zakázky

„Nákup automobilů v rnne 2016'

Česká průmyslová zdravotni pejištbvna, se sídlem Ostrava-Vítkovrce, Jeremenkova 11,

IČO 47672234 (dale jen „ČPZP“) zastoupena JUDr. Petrem Vankemr PhD., generálním řed itelem,

tímto zmocňuje ñrrriu J USTITIA ADVISORY PARTNERS. s. r. o.. se sídlem Praha 1 Nové Město,

Pütova 1219/3 PSČ 110 00, aby ČPZP zastupovala ve všech jednáních spojených se zadáním

zakázky „Nákup automobilů v roce 2016“, vč, zastupování před orgánem dohledu,

V Ostravě dne Z 5 'Z ,IT

JUDr. Petr Vaněki Ph D

generální ředitel České průmyslové zdravotní pojišťovny

Zmocnéní přijímam.

lngr Lukáš

JUSTlTIA ADVI s.r.o,


